CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. / 2024.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Marcondes Francisco –

Prefeito em Exercício , Juntamente com o Secretário de Infraestrutura , Senhor – Francisco

Alves de Araújo , Solicitando a Reforma , Pintura , Construção de Vestiários, Arquibancada e

Cobertura da Quadra de Esporte do Bairro Siriema I ,no Município de Paulo Afonso-BA.

Justificativa

O referido local necessita de uma revitalização, incluindo nova pintura e demarcação do piso, além

de melhoria na iluminação.

A recuperação da quadra proporcionará uma estrutura com acomodações mais adequadas para a

prática de atividades físicas e recreativas aos moradores, que passarão a contar com um espaço

digno e apropriado para a convivência em comum.

Sala das Sessões, em 01 de junho de 2024 .

Uelington da Silva

- Vereador –